Приложение 6

ПРОЕКТ за БЮДЖЕТ на РАЗХОДИТЕ за 2019 г.

ОБЩИНА САПАРЕВА БАНЯ

	Поделения и видове разходи
	Държавни дейности
	Дофинан- сиране
	Местни дейности
	Всичко

	
	По държавен стандарт
	Преходен остатък
	
	
	

	ОБЩИНА САПАРЕВА БАНЯ
	
	
	
	
	

	1. Общи държавни служби
	501 400
	
	44640
	496720
	1042760

	2. Отбрана и сигурност
	94050
	
	0
	5200
	99250

	3. Образование
	1905896
	
	
	151630
	2057526

	4. Здравеопазване
	162572
	
	0
	9000
	171572

	5. Социални дейности ДСП
	
	
	
	118500
	118500

	6. Жил.строит.и БКС
	
	
	
	1795580
	1795580

	7. Спорт, култура
	66430
	
	15000
	144670
	226100

	8. Др.икон.дейности
	
	
	
	538260
	538260

	9.Лихви по заеми
	
	
	
	
	

	Всичко текуща издръжка 
	2730348
	
	59640
	3259560
	6049548

	Капиталови разходи
	            196400
	       1500000
	
	884600
	2581000

	Резерв
	
	
	
	20000
	20000

	Всичко разходи за общината 
	2926748
	1500000
	59640
	4164160
	8650548
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Приложение 5

ПРОЕКТ НА БЮДЖЕТ ЧАСТ ПРИХОДИ за 2019 г.

ОБЩИНА САПАРЕВА БАНЯ

	ВИДОВЕ ПРИХОДИ •
	Приходи от ЦБ за делегирани държ.дейн.
	Собствени приходи и субсидии за местни дейности
	ВСИЧКО

	.Имуществени данъци и неданъчни приходи
	
	
	

	Всичко данъчни приходи
	
	675 000
	675 000

	Всичко неданъчни приходи
	                -2500
	3 194 500
	3 192 000

	Всичко собствени приходи
	
	3 869 500
	3 867 000

	Всичко взаимоотношения сЦБ
	2 732 856
	590 700
	3 323 556

	Всичко трансфери
	
	-4 035
	-4 035

	Всичко безлихвени заеми
	
	                54 035
	54 035

	V.Операции с финансови активи
	                          - 8
	                 -90 000
	                     -90 008

	Всичко приходи по бюджета
	2 730 348
	4 420 200
	7 150 548

	ПМС № 315 / 19.12.2018
	
	1 500 000
	1 500 000

	Общо бюджет
	2 730 348
	5 920 200
	8 650 548


